
广告 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao.aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2022 年 8 月 4 日 星期四

招租公告
XXX单位现有保鲜库一栋，原粮库一栋对外招租，保

鲜库和原粮库坐落于阿克苏乌喀路997公里处，保鲜库建筑

面积1000平方米，出租用途为存放果蔬。原粮库建筑面积

为1000平方米，出租用途为存放粮油或物资，价格面议。

报名时间：2022年8月5日至13日。

报名电话：0997-2582307 0997-2625176

2022年8月4日

询
价
公
告

一、项目基本情况：项目编号：SYX-2022（XJ）-
CC005；项目名称：沙雅县人才联合会采购车辆事项；采购
方式：询价；预算金额：19.50万元；采购需求：对社会团体
所需车辆进行采购；数量：1；单位：辆；合同履约期限：5
天；本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：供应商须满足《中华人民共和
国政府采购法》第二十二条规定；如在“信用中国”网、中国
政府采购网被列入严重违法失信行为记录名单的（尚在处
罚期内的），将拒绝其参加本次政府采购活动。

三、获取采购文件：时间：2022年8月4日至2022年8
月8日，每天10:00至14:00，16:00至19:30（北京时间，
法定节假日除外）；地点：新疆阿克苏地区库车市东城街道
石化新村社区和兴嘉和园小区第1幢3号商铺。

四、响应文件提交时间及开标地点：
截止时间：2022年8月9日 16:30（北京时间）；地点：

沙雅县城南人力资源产业园二楼。
五、其他补充事宜：无。
六、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：沙雅县人才联合会
地址：沙雅县城南人力资源产业园二楼
联系电话：15309974452
2.采购代理机构信息：
名 称：新疆诚成工程项目管理有限公司
地 址：新疆阿克苏地区库车市东城街道石化新村社

区和兴嘉和园小区第1幢3号商铺
联系电话：17799530068
3.项目联系方式：
项目联系人：刘伟 电话：17799530068

2022年8月4日

招

标

公

告

一、项目基本情况：
项目编号：YGRL-2022-QF-CG。
项目名称：阿克苏阳光热力有限公司钢制整体式焊接

全通径球阀采购项目。
最高限价：详见招标文件：
采购需求：本工程位于阿克苏市城区，招标内容为钢

制整体式焊接全通径球阀（DN100-DN700）采购（具体数
量及规格型号参数详见招标文件）。

合同履行期限：甲乙双方在签订合同时自行约定。
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.投标人须符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条之规定。
2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。
3.本项目的特定资格要求：
3.1投标人应为生产厂商，具有质量管理体系认证、环

境管理体系认证和职业健康体系认证；具有近三年（2019
年1月1日至今）钢制整体式焊接全通径球阀供货业绩3
个（附中标通知书或供货合同）。

3.2 供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控
股、管理关系的不同供应商，不得参加本次投标活动同一
标段的投标。

3.3 在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）中
严重违法失信行为记录名单的投标人，或在国家企业信用
信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违
法失信企业名单，不得参加投标。

三、获取招标文件：
时间：2022年 8月 4日 至 2022年 8月 10日 ，每天

10:00至14:00 ，16:00至20:00（北京时间，法定节假日

除外）。
地点：阿克苏市北大街26号苏和口腔医院（原地委综

合办公楼）7楼。
方式：现场领取。
四、提交投标文件截止时间及投标地点：详见招标

文件。
五、公告期限：：
自本公告发布之日起5个工作日。
六、其他补充事宜：
1、投标人领取招标文件时需提交的资料：法定代表人

身份证明、企业法人授权委托书、受托人身份证明、企业法
人营业执照副本、质量管理体系证书、环境管理体系证书、
职业健康安全管理体系证书、供货业绩（以上资料查看原
件留复印件，复印件需加盖单位公章）。

2、发布公告的媒介：本公告在《阿克苏日报》上发布。
七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：阿克苏阳光热力有限公司
地址：阿克苏市英阿瓦提路57号
联系电话：15809973066
2.采购代理机构信息：
名称：新疆乾明臻合项目管理有限责任公司
地址：阿克苏市北大街26号苏和口腔医院（原地委综

合办公楼）7楼
联系电话：18699776158
3.项目联系方式：
项目联系人：杨杨
联系电话：18699776158

2022年8月4日

召回公告
我公司生产的水磨年糕400克／袋，（生产日期2022年

7月5日），经乌鲁木齐海关技术中心抽样检测结果为：大肠
菌群指标不符合GB4789要求，被定为不合格产品，现我公
司对此批次产品进行召回，各经营者见我公司召回公告后，
应立刻下架停止销售并退回本公司。

公司地址：阿克苏市特色产业园区（南园）建业路西侧，
召回负责人：黄晓鸿 电话:13657588868

特此公告
阿克苏市好香好食品有限公司

2022年8月4日

竞
争
性
磋
商
公
告

一、项目名称：御城锦都住宅小区前期物业管理服务
采购项目。

二、项目编号：HCJ-CG-2022-010号。
三、项目地点：阿克苏市。
四、采购内容：主要对小区物业管理区域内配套设施

设备和相关场地进行维修、养护和管理等，维护物业管理
区域内的环境卫生和相关秩序等事项（详见竞争性磋商
文件）。

五、供应商资格要求：
1、符合《政府采购法》第二十二条规定的内容；2、具备

有效的经年检的三证合一营业执照；3、提供法人代表或委
托代理人身份证原件及复印件，委托代理人还应携带法人
代表授权委托书原件；4、提供近一年的财务审计报告或财
务报表（成立不足一年提供成立至今财务报表）；5、提供完
税证明和社保局出具的盖有社保局公章的社保缴纳明细；
6、供应商须具有良好的信誉，如在“信用中国”网（www.
creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）被
列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严
重违法失信行为记录名单（尚在处罚期内的），将拒绝其参
加本次采购活动（供应商网上自行打印后加盖投标单位公

章）；7、在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；8、
本项目不接受联合体投标。备注：报名时以上资料须提供
原件进行核对，并提供复印件一套加盖公章，以上资料缺
一不可。

六、报名及招标文件获取：
1、时间：2022年 8月4日至2022年 8月 10日，10：

00-14：00，16：00-20：00（法定公休日、节假日除外）；2、
地址：阿克苏市塔北路2号金桥现代城B座高层1201室；
3、招标文件售价：500元。

七、开标时间与地点：详见竞争性磋商文件。
八、发布公告的媒介：
本次公告在《阿克苏日报》上发布。
九、联系方式：
招标人：阿克苏锦程房地产开发有限公司
招标代理机构：新疆弘昌聚建设工程项目管理咨询有

限公司
地址：阿克苏市塔北路2号金桥现代城B座高层1201

室
联系人：王晓军 联系电话：18094951061

2022年8月4日

新 疆 汇 融 拍 卖 公 告
受委托，公司将于2022年8月11日12：00，在新疆汇融拍

卖有限责任公司拍卖大厅公开拍卖下列房产：
1.阿克苏市栏杆区东大街7号中国农业银行兵团支行1栋

1单元501室，建筑面积79.63m2。
2.阿克苏市栏杆区东大街7号中国农业银行兵团支行1号

楼3单元501室，建筑面79.63m2。
3.阿克苏市栏杆区东大街7号中国农业银行兵团支行2号

楼2单元201室，建筑面积82.66m2。
4.一师八团台州丽苑小区商业步行街（原自助银行），建筑

面积95.97m2。
5.阿克苏市红桥区西大街55号（新华大厦一楼）原兵团支

行营业部，建筑面积220.26m2。

6.阿克苏市新城区塔北路132号（一师二中对面）原兵团支
行营业部，建筑面积114.1m2。

7.阿拉尔市南口镇长安村（原兵团支行南口营业部）土地
面积373.8㎡，建筑面积1036.73m2。

展示时间、地点：即日起至拍卖会前一天、标的物所在地。
报名时间、地点：即日起至拍卖会前一天，有意向竞买人请

携带有效证件到我公司财务室，办理竞买登记手续，缴纳5万
元保证金。

咨询电话：13150288888
13565688866

新疆汇融拍卖有限责任公司
2022年8月4日

招
标
公
告

一、招标编号：AKS-ZFCG-GK-2022-13。
二、采购单位：阿克苏地区大数据发展服务中心。
三、招标项目名称：阿克苏地区大数据发展服务中心

“一码游阿克苏”建设项目。
四、项目内容：详见招标文件。
五、招标方式：公开招标。
六、采购预算：480.94万元。
七、投标人应具备的投标资质条件：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定，详见招标文件。2、需落实的政府采购政策：详见招标
文件。3、本项目不接受联合体投标。4、其他要求：详见招
标文件。

八、报名方式、时间及获取招标文件：
1、政府采购云平台报名时间：2022 年 8月 4日至

2022年8月12日。
2、供应商登录政采云平台 https://www.zcygov.

cn/在线申请获取采购文件。
九、开标时间及地点：
1、投标文件提交时间及地点：2022年8月25日10：

20前上传电子加密投标文件（PDF格式）至政府采购云平
台投标客户端；2、开标时间：2022年8月25日10：30;3、
开标地点：政府采购云平台。

十、本公告在新疆政府采购网、《阿克苏日报》同时发
布。

十一、项目联系人：艾力·尼亚孜，电话：0997-
2182088。

阿克苏地区政府采购中心
2022年8月4日

商 情 快 递

遗 失 声 明

更 名 启 事

宗地总面积:

容积率:
绿化率(%):
土地用途明细:
保证金:
土地级别：
区位：
加价幅度:
挂牌截止时间:

16384平方米

大于或等于0.6

工业用地

53.248万元

未评估地区

一般建成区

10万元

2022年8月31日19：00

宗地编号:
宗地坐落:
出让年限:
建筑密度(%):
建筑限高(米):
投资强度:
估价报告备案号:

起始价:
挂牌开始时间:

ZDX20220108

50年

小于或等于15

800万元/公顷

106.496万元

2022年8月22日10：00

可降解餐具以东、色素辣椒厂以南。

现状土地条件：四通一平

经拜城县人民政府批准,拜城县自然资源局决定以挂牌方
式出让2(幅)地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：见下表。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均

可申请参加，申请人应当单独申请。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文

件。申请人可于 2022年8月2日至8月21日到拜城县自然资
源局获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2022年8月2日至8月21日到拜城县自
然资源局向我局提交书面申请。缴纳竞买保证金的截止时间
为2022年8月20日19：00。经审核，申请人按规定缴纳竞买
保证金，具备申请条件的，我局将在 2022年8月21日19：00
前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在农林大厦三楼进
行。各地块挂牌时间分别为ZDX20220108号地块:2022年8
月 22日 10：00至 8月 31日 19：00；ZDX20220109号地块:
2022年8月22日10：00至8月31日19：00。

七、其他需要公告的事项:
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场

竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户
联系地址：农林大厦三楼
联系人：邹先生 联系电话：0997-8695195
开户单位：拜城县自然资源局

开户银行：中国农业银行拜城县支行营业部
银行账号：422201040001228

拜城县自然资源局
2022年8月4日

拜城县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告 (拜自然[2022]22号)

宗地总面积:

容积率:
绿化率(%):
土地用途明细:
保证金:
土地级别：
区位：
加价幅度:
挂牌截止时间:

220335平方米

大于或等于0.6

工业用地

716.0888万元

未评估地区

一般建成区

10万元

2022年8月31日19：00

宗地编号:
宗地坐落:
出让年限:
建筑密度(%):
建筑限高(米):
投资强度:
估价报告备案号:

起始价:
挂牌开始时间:

ZDX20220109

50年

大于或等于30

1000万元/公顷

1432.1775万元

2022年8月22日10：00

拜城县迎宾路延伸段以南、国合绿丰以西。

现状土地条件：四通一平

阿克苏恒屹建设工程项目管理有限公司受新疆华盛
利川工程建设有限公司委托，对库车市2022年棚户区改
造小户型安置房建设项目人工、材料、机械供应商入围项
目进行竞争性磋商招标采购，欢迎合格资质的供应商前来
投标。

一、项目名称及编号：库车市2022年棚户区改造小户
型安置房建设项目人工、材料、机械供应商入围项目
（AKS-HY-RW-CG-001）

二、采购内容：具体采购服务内容详见磋商文件。
三、供应商资格要求：1、须具备独立企业法人资格，提

供合法有效的营业执照。并在人员、设备、资金等方面具
有承担本项目的服务能力；2、符合《中华人民共和国政府
采购法》第二十二条之规定；3、本项目不接受联合体投
标。其他详见招标文件。

四、获取采购文件时间及方式：请于2022年8月4日

至8月10日，10:00至14:00，16:00至20:00（节假日除
外）到新疆华盛利川工程建设有限公司携带以上所有证件
材料获取采购文件。注：查验原件，并提供复印件（加盖公
章）留存。

五、响应文件递交截止及开标时间：详见招标文件
六、响应文件递交截止及开标地点：详见招标文件
七、本项目在《阿克苏日报》上发布。
八、联系方式
1、采购人名称：新疆华盛利川工程建设有限公司
联系电话：18290790036
2、采购代理机构：阿克苏恒屹建设工程项目管理有限

公司
地址：阿克苏市五一路滨河公馆8栋1单元101室
联系电话：15009974284

2022年8月4日

竞
争
性
磋
商
公
告

大力弘扬社会主义核心价值观大力弘扬社会主义核心价值观
公益广告

地区融媒体中心 宣

乌市国际美食城商铺出售
●总体量25万平方米，商铺层高6.1米，

中间可以隔成两层，5500元/平方米出售

35平方米-2000平方米，全业态，电话：

0991- 6111808，13619909950（微 信 同

号）。

●乌什县景域商贸有限公司（统一社会信

用 代 码 ：91652927MA79EFLY7G）税 务

UKey 遗 失 ，税 盘 设 备 编 码 ：

587001554852，特此声明。

●阿克苏地区助农果蔬农民专业合作社

开户许可证遗失，开户银行:新疆温宿农

村 商 业 银 行 红 旗 坡 支 行 ，账 号 ：

859010212010101416698， 核 准 号:

J8912000236301，特此声明。

●麦迪娜·阿木提出生医学证明遗失，出

生 日 期 ：2013 年 11 月 21 日 ，编 号 ：

L650316797,特此声明。

●杨雨辰出生医学证明遗失，出生日期:

2015年5月18日，编号：P650408428，特

此声明。

●排日代姆·迪力夏提出生医学证明遗

失，出生日期: 2014年 9月19日，编号：

O650349620,特此声明。

●新和县塔什艾日克乡勤劳农民专业合

作 社 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号:

J8915000116201,开户银行:新和县农村

信用合作联社塔什艾日克信用社，账号:

855050012010102750481，特此声明。

●董湘出生医学证明遗失，出生日期:

2011年7月4日，编号：K650002235,特

此声明。

● 努 尔 古 丽·海 力 力 ( 身 份 证 号:

652923198904145927)护士执业证遗失，护

士执业证书编号:XJ2015000842，特此声

明。

●阿克苏久博物业服务有限责任公司开

户 许 可 证 遗 失 ， 核 准 号 ：

J8910001697701，开户银行：新疆阿克苏

农村商业银行股份有限公司华银支行，账

号 ：852130312010102298665，特 此 声

明。

●陈凯文出生医学证明遗失，编号：

T650330511，出生日期：2019年12月15

日，特此声明。

●阿迪菜·阿布力提甫出生医学证明遗

失，编号:G650080807，出生日期:2006

年10月15日，特此声明。

●乃孜热·玉素甫江出生医学证明遗失，

出生证编号:P650524912，性别:女，出生

日期:2016年4月30日，特此声明。

●阿克苏市虎山建材经销部开户许可证

遗失，核准号：J8910003314601，开户银

行:中国工商银行股份有限公司阿克苏南

大街支行，账号:301402150910040461，

特此声明。

●阿克苏市虎山建材经销部密码单遗失，

特此声明。

●田聪购买的新疆伟易达房地产开发有

限公司开具的天府名筑2号楼3104室的

购房房款收据遗失,收据号:0478839，金

额:10000 元，开票日期:2020 年 8月 30

日，特此声明。

●新疆天戈红林果业农民专业合作社开

户许可证遗失，基本存款账户编号：

J8910001185701，开户银行：阿克苏市农

村信用合作联社英阿瓦提路信用社，账

号 ：852130212010100398587，特 此 声

明。

●阿孜古丽·艾则孜行政执法证遗失，身

份证号：65292519790407002X，执法证

号：资源N050006，发证机关：阿克苏地区

司法局，有效期：2019年6月至2022年6

月，特此声明。

●库车市玉奇吾斯塘乡阿热吾斯塘村村

民委员会将新疆维吾尔自治区农村合作

经济组织收款收据（一式三联已作废）遗

失，票号：1135332，特此声明。

●库车市玉奇吾斯塘乡阿热吾斯塘村村

民委员会将新疆维吾尔自治区农村合作

经济组织收款收据（一式三联已作废）遗

失，票号：1135334，特此声明。

●库车市喀赞汽车服务有限责任公司新

N26407 道路运输证遗失，营运证号：

652923011970，特此声明。

●新疆华誉建工（集团）有限责任公司将

阿克苏市房地产开发有限责任公司兰干

分公司开具的朝阳佳苑小区8号楼1单元

603室购房款收据遗失，票号：0002585，

开票日期：2015 年 11 月 10 日，金额：

504920元，特此声明。

●阿米乃·买买提出生医学证明遗失，性

别：女，出生日期：2015年5月18日，出生

证编号:P650140574，特此声明。

●奥拜杜拉·买买提出生医学证明遗失，

性别：男，出生日期：2012年1月16日，出

生证编号:L650199628，特此声明。

● 阿 依 古 力·艾 麦 提（身 份 证 号 ：

610113197109080482）将阿克苏市棚户区

改造165号安置通知单遗失，征收协议编

号：王三街（B段）2017（041）号5组，安置

房(商铺）安置区域：住宅澳依巴扎小区1-

1-402室，编号：阿（2017）001号，签订协

议时间：2017年7月26日，特此声明。

● 阿 依 先 · 木 沙（ 身 份 证 号 ：

652901195803010087）安置房通知单遗失，

拆迁协议编号：2011-97号，安置建筑面

积：84.27平方米，安置区域：朝阳小区，签

订协议时间：2011年10月24日，特此声

明。

●郭文燕将阿克苏朝阳物业服务有限责

任公司开具的朝阳佳苑9#-1-1802室住

宅 专 项 维 修 资 金 收 据 遗 失 ，票 号 ：

0007178，金额：6606.72 元，开票日期：

2015年7月20日，特此声明。

● 刁 玉 玲 （ 身 份 证 号 ：

652901196810040414）将补交房款收据遗

失，票号：6778508，金额：30723元，开票

日期：2019年12月26日，特此声明。

●新29R2465拖拉机前牌照遗失，特此声

明。

●温宿县佳木镇鑫源养殖农民专业合作

社 开 户 许 可 证 遗 失 ，核 准 号 ：

J8912000203601，开户银行：温宿县农村

信 用 合 作 联 社 佳 木 信 用 社 ，账 号 ：

859080012010102385418，特此声明。

● 阿 依 仙 · 木 沙（ 身 份 证 号 ：

652901195803010087）与阿克苏市兰干街

道办事处签订的英阿瓦提朝阳街棚户区

改造房屋征收补偿安置协议书遗失，编

号：英阿瓦提征收字（2011）号（英阿瓦提

朝阳街）片区朝阳街 97 号，签订日期：

2012年10月24日，特此声明。

●阿拉尔市东捷房地产开发有限公司开

户行许可证遗失，编号：8810-0041-

8231，核准号：J9031000070003，开户银

行：中国建设银行股份有限公司阿拉尔支

行，账号：65001692100052502237，特此

声明。

●曾用名：沈伦，现更名为：沈能，身份证

号：510227196909086132，特此声明。

●曾用名：李晓莹，现更名为：李晓英，身

份证号：652901197004050460，特此声

明。

●曾用名：艾斯卡尔·艾海提，现更名为：

艾 斯 卡 尔·艾 亥 提 ，身 份 证 号 ：

650104197512260038，特此声明。

●曾用名：吐尔逊·伊敏、吐尔逊·衣明、吐

尔逊·依敏、吐尔逊·伊明、吐松·依明、吐

逊·依明、吐逊·伊敏、吐逊·衣明、土松·依

明，现更名为：吐尔逊·依明，身份证号：

65290119650625045X，特此声明。

●曾用名：阿不来提·阿不拉阿匹孜、阿布

来提·阿布拉，现更名为：阿不来提·阿不

拉，身份证号：652901197412080036，特

此声明。

●曾用名：依力哈木·托呼提、伊力哈木·

托合提，现更名为：依力哈木·托合提，身

份证号：652901196804270010，特此声

明。

●曾用名：阿斯艳·亚森、阿斯艳·牙生、阿

斯艳·牙森、阿斯艳木·亚生，现更名为：阿

斯 叶 木 · 牙 生 ，身 份 证 号 ：

652901197909150044，特此声明。

●曾用名：阿曼古力·马木提，现更名为：

阿 曼 古 丽·马 木 提 ，身 份 证 号 ：

652901197112100445，特此声明。

●曾用名：祖热古丽·赛买提、左热古丽·

塞买提，现更名为：祖热古丽·塞买提，身

份证号：652923198703313023，特此声

明。

●曾用名：欧斯曼·肉孜、欧斯满·肉孜，现

更 名 为 ：吾 斯 曼·肉 孜 ，身 份 证 号 ：

652901197110010454，特此声明。


